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THURSDAY, 6TH APRIL 1972

State Intelligence
Buckingham Palace.

29th March 1972.
This Day had Audience of The QUEEN:

His Excellency the Honourable Reid P. Wiles, to
present the Letters of Recall of his predecessor the
Honourable J. Dudley Lawrence, and his own Letters
of Credence as Ambassador Extraordinary and Pleni-
poteniary from the Republic of Liberia.

given for the financial years 1966, 1967, 1968, 1970
and 1971 but provision was made in subsection 1
of the section for the extension of this period.

The Order comes into operation on 1st April- 1972,
and has been published as Statutory Instruments 1972
No. 465.

Copies may be purchased (price 3p net) direct from
Her Majesty's Stationery Office, or from any
bookseller.

BILLS RECEIVING ROYAL
ASSENT

30th March 1972.
The following Acts today received the Royal Assent
(in accordance with the provisions of the Royal
Assent Act 1967):

Sunday Cinema Act 1972 (c. 19).
Road Traffic Act 1972 (c. 20).
Deposit of Poisonous Waste Act 1972 (c. 21).
Northern Ireland (Temporary Provisions) Art 1972

(c. 22).

TREASURY
Treasury Chambers,

London SW1 3AG.
The Lords Commissioners of Her Majesty's Treasury
hereby give notice that they have made an Order
under section 32 (1) of the Finance Act 1966.
Viz.: The Transitional Relief for' Interest and
Royalties paid to Non-Residents (Extension of Period)
Order 1971.

This Order extends by one year the period during
which relief is available under section 32, Finance
Act 1966. This section ensures that certain payments
to non-residents which are relieved from United
Kingdom income tax under a Double Taxation Agree-
ment are not treated as distributions for corporation
tax purposes in the hands of the United Kingdom
company making them. The relief was originally

The Lords Commissioners of Her Majesty'svTreasury
hereby give notice that they have made an Order
under section 31 (1) of the Finance Act 1^66.
Viz.: The Non-Residents' Transitional Relief from
Income Tax on Dividends (Extension of Period) Order
1972.

This Order extends by one year the period during
which relief is available under section 31, Finance
Act 1966. This section gives relief from United
Kingdom income tax on dividends paid by United
Kingdom companies to residents of the overseas
territories with which the United Kingdom has the
Double Taxation Agreements listed in Schedules 9 to
the same Act. The relief was originally given for
the years 1966-67, 1967-68, 1968-69, 1969-70, 1970-71
and 1971-72 'but provision was made in subsection 1
of the section for the extension of this period.

The Order comes into operation on 6th April 1972,
and has been published as Statutory Instruments 1972
No. 465.

Copies may be purchased (price 3p net) direct from
Her Majesty's Stationery Office, or from any
bookseller.

FOREIGN AND
COMMONWEALTH OFFICE

London S.W.I.
22nd March 1972.

The QUEEN has been pleased to appoint Air Marshal
Sir Colin Thomas Hannah, K.B.E., C.B., to be
Governor of Queensland with effect from 21st March
1972.


